



MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Redakcja, Administracja i Ekspedycja: Łódź, Piotrkowska 133, tel. 139-31

Oddział Redakcji w Warszawie: Pierackiego 11 tel. 89640.

Prenumeratę „Monitora Polskiego” przyjmują wszystkie oddziały P.A.P.: KRAKÓW, Rynek Kleparski 4; KATOWICE, Jana 11; POZNAŃ, Pierackiego 8; BYDGOSZCZ, Libelta 4; LUBLIN, Spokojna 4; KIELCE, Focha 39; TORUŃ, Łazienna 1; SZCZECIN, ul. 5-go Lipca 9; SOPÓT, ul. Grunwaldzka 4/6; WROCŁAW, Widawska 30; OLSZTYN, 1-go Maja 1; BIAŁYSTOK, Grottera 2. Konto czekowe 130 P.K.O. Łódź „Monitor Polski” oraz Bank Gospodarstwa Spółdzielczego, Oddział Główny w Łodzi, konto 59.

TRESC DZIAŁU URZĘDOWEGO:

Zarządzenia Władz Naczelnych

Poz. 207. Zarządzenie Min. Komunikacji z dn. 30 września 1946 r. o ogłoszeniu trzeciego wykazu przedsiębiorstw komunikacyjnych, przechodzących na własność Państwa.

WYSZEDEŁ Z DRUKU NR. 49 DZIENNIKA USTAW RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ Z DNIA 14 PAŹDZIERNIKA 1946 R. O TRESCI NASTĘPUJĄCEJ:

USTAWA

Poz. 275 — z dnia 23 września 1946 r. o uregulowaniu uposażeń członków Prezydium Krajowej Rady Narodowej.

OBWIESZCZENIE

Poz. 276 — Ministra Sprawiedliwości z dnia 8 października 1946 r. o utracie mocy obowiązującej dekretów: o nadawaniu stopni oficerskich w Wojsku Polskim i o utworzeniu Rady Szkół Wyższych.

USTAWA

Poz. 277 — z dnia 23 września 1946 r. o utworzeniu Rady Szkół Wyższych.

DEKRETY:

Poz. 278 — z dnia 26 sierpnia 1946 r. w sprawie przepisów uzupełniających prawo o ustraju adwokatury.

Poz. 279 — z dnia 6 września 1946 r. o ustroju rolnym i osadnictwie na obszarze Ziemi Odzyskanych i byłego Wolnego Miasta Gdańska.

Poz. 280 — z dnia 19 września 1946 r. o zmianie przepisów o opłatach od uprawnień górniczych.

Poz. 281 — z dnia 19 września 1946 r. o obrocie skórami.

ROZPORZĄDZENIA:

Poz. 282 — Ministra Skarbu z dnia 24 sierpnia 1946 r. o funduszu amortyzacyjnym w przedsiębiorstwach państwowych.

Poz. 283 — Ministra Leśnictwa z dnia 24 września 1946 r. wydane w porozumieniu z Ministrem Skarbu oraz za zgodą Prezesa Rady Ministrów o uposażeniu funkcjonariuszów administracji lasów państwowych.

DZIAŁ URZĘDOWY.

Zarządzenia Władz Naczelnych.

207

ZARZĄDZENIE

Ministra Komunikacji

z dnia 30 września 1946 r.

o ogłoszeniu trzeciego wykazu przedsiębiorstw komunikacyjnych, podlegających przejściu na własność Państwa.

Na podstawie § 30 ustęp 1 p. 1) rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 kwietnia 1946 r. w sprawie trybu postępowania przy przejmowaniu przedsiębiorstw na własność Państwa (Dz. U.R.P. Nr. 17, poz. 114) zarządzam ogłoszenie trzeciego wykazu przedsiębiorstw komunikacyjnych, przechodzących na zasadzie art. 2, ustęp 3 ustawy z dnia 3 stycznia 1946 r. (Dz. U.R.P. Nr. 3, poz. 17) na własność odpowiednich polskich osób prawnych prawa publicznego.

Powyższe przedsiębiorstwa przechodzą na ich własność w całości wraz z nieruchomością i ruchomym majątkiem oraz z wszelkimi prawami.

Niedokładności w określeniu nazwy lub przedmiotu przedsiębiorstw wymienionych w wykazie nie mają znaczenia, jeżeli z całości ogłoszenia wynika, o jakie przedsiębiorstwa chodzi.

Związki samorządowe, międzykomunalne, spółdzielnie albo związki spółdzielni mogą zgłosić do Głównej Komisji do spraw upaństwowienia przedsiębiorstw (Warszawa, Centralny Urząd Planowania, ul. Senacka 3-A) swoje prawa do przedsiębiorstw objętych wykazem, a właściciele przedsiębiorstw mogą ponadto zgłosić zarzuty, że przedsiębiorstwo nie przechodzi na własność odpowiednich polskich osób prawnych prawa publicznego.

W imieniu związków samorządu terytorialnego i związków międzykomunalnych oraz wszelkich instytucji, które w związku z wojną, rozpoczętą w dniu 1 września 1939 r., zostały rozwiązane lub utraciły faktyczną możliwość działania, mogą zgłaszać ich prawa wojewódzkie rady narodowe lub urzędy wojewódzkie.

Prawa i zarzuty winny być zgłoszone do Głównej Komisji do spraw upaństwowienia przedsiębiorstw (Warszawa, Centralny Urząd Planowania, ul. Senacka 3-A) w 30-dniowym terminie od daty ogłoszenia wykazu i poparte, w miarę potrzeby, dowodami.

Uprawnienia, przysługujące na podstawie wymienionego rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 kwietnia 1946 r. właścicielom przedsiębiorstwa, przysługują w razie jego nieobecności krewnym w linii prostej (zstępnym i wstępnym, również dzieciom nieślubnym), rodzeństwu, małżonkowi, tudzież osobom, sprawującym zarząd przedsiębiorstwa nieobecnego właściciela.

w/z Minister Komunikacji

J. Olewiński

Podsekretarz Stanu

Wykaz Nr 3

Załącznik do zarządzenia Ministra Komunikacji z dnia 30.IX.1946 r.

L. P.	Nazwa i położenie przedsiębiorstwa	Przedmiot	Właściciele
1	Tramwaj we Wrocławiu	Kolej miejska	Gmina m. Wrocławia
2	Tramwaj w Kostrzynie n/O	"	Gmina m. Kostrzyna n/O
3	Kolej Kunowo-Cybinka	Kolej żelazna normalno torowa	Powiat zachodnio - Toruński - Lubuski (Kreis West - Sternberg)
4	Kolej a) Bytom — Orzeł Biały b) Bytom — Wieszowa c) Karb — Dąbrowa d) Martynów — Stolarzowice e) Bytom (Sad) — Bytom (Remiza) z odgałęzzeniami	"	Gmina m. Bytomia — (Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Bytom)
5	Kolej a) Zabrze — Mikulczyce b) Zabrze — kop. Guido	"	Gmina m. Zabrze — (Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Zabrze)
6	Kolej Strzelce Kraińskie — Strzelce Kraińskie Miasto	"	Powiat Strzelce Kraińskie (Kreis Friedeberg Neumark)
7	Kolej Krzyż — Człopa — Wałcz	"	Powiatowy Związek Komunalny Wałcz — (Kreiskomunalverband Deutsch Krone)

Obwieszczenia sądowe

POSTĘPOWANIE SPADKOWE

SĄD OKRĘGOWY W WARSZAWIE

Wydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Warszawie obwieszcza, że po zmarłym 27 stycznia 1945 roku Mieczysławie Szeliga, właścicielu nieruchomości willa Zbójna Góra Nr 20, w powiecie warszawskim, toczy się postępowanie spadkowe. Termin zamknięcia postępowania spadkowego wyznacza się na dzień, następujący po upływie sześciu miesięcy od daty pierwszego ogłoszenia w „Monitorze Polskim”, w kancelarii Wydziału Hipotecznego Sądu Okręgowego w Warszawie, Kapucyńska 6, dokąd zainteresowani winni zgłosić swe prawa pod skutkami prekluzji. 2—KB—1057-II

SĄD GRODZKI W CZĘSTOCHOWIE

Sąd Grodzki, Oddział Hipoteczny w Częstochowie, obwieszcza, że zostały otwarte postępowania spadkowe po zmarłych jak niżej, celem zgłoszenia praw do tych spadków i zamknięcia postępowania w myśl art. 128 prawa hipotecznego w terminach:

na dzień 5 maja 1947 roku.

- Brandl z Berlinerblauów Goldstein, właściciele 1/4 niepodz. części nieruchomości w Częstochowie, oznaczonej Nr 182/II hip.,
- Cyprze ze Sztajniców Goldberg, właściciele 101/420 niepodz. części nieruchomości w Częstochowie, oznacz. Nr 1397/II hip.,
- Icku - Majlochu i Gitli z Perlmutterów małż. Zomper, właścicielach niepodzielnej połowy nieruchomości w Częstochowie, oznacz. Nr 541/II hip.,
- Chasklu i Dwójrze z Samuelów małż. Kopińskich, właścicielach nieruchomości w Częstochowie, oznaczonej Nr 8 hip.,
- Szlamie Wolfowiczu, właścicielu 1/2 niepodz. nieruchomości w Częstochowie, oznaczonej Nr 185 hip.

na dzień 6 maja 1947 roku

- Kalnie Sztal vel Stahl, właścicielu 1/4 niepodz. części 4 jego małżonce Małce z Pejsaków Sztal vel Stahl, właściciele 3/4 niepodz. części nieruchomości w Częstochowie, oznaczonej Nr 32 hip.,
- Lajzerze i Ewie z Warsztackich małż. Borzykowskich, właścicielach 1/2 niepodz. części nieruchomości w Częstochowie, oznacz. Nr 1843 hip.,
- Szlamie-Lewku Besserze, Icku-Majerze Besserze, Salomei z Besserów Erlich i Abramie Besser, właścicielach 4/5 niepodz. części nieruchomości w Częstochowie, oznacz. Nr 399/II hip.,

na dzień 7 maja 1947 roku.

- Alterze-Chilu i Fajgli z Fajwusiewiczów małż. Kupfer, właścicielach nieruchomości w Częstochowie, oznacz. Nr 346/II hip.,
- Libie z Kaufmanów Frydman, właściciele 1/2 niepodz. nieruchomości w Częstochowie, oznacz. Nr 98/II hip.,
- Granuku Szydłowskiemu, właścicielu nieruchomości przy ul. Olsztyńskiej oraz Janklu i Rywce z Brodów, małż. Szydłowskich, właścicielach 1/2 niepodz. części nieruchomości przy Rynku — we Mstowie, oznacz. Nr 415/III hip.,
- Wolfie Rozenwajgu, właścicielu nieruchomości w Częstochowie, oznaczonej Nr 612/II hip.,
- Icku Fajnerze, właścicielu nieruchomości w Częstochowie, oznaczonej Nr 514/II hip.,
- Izraelu i Jentli z Hammerów małż. Borowieckich, właścicielach nieruchomości w Częstochowie, oznaczonej Nr 130/II hip.,
- Jakobie - Lewku i Frajndli z Fajnerów, małż. Pytowskich, właścicielach 1/2 niepodz. i Lai-Jentli vel Jentli-Lai z Pytowskich Amsterdamer, właścicieli 1/2 niepodz. nieruchomości w Częstochowie, oznacz. Nr 337/II hip.,
- Perli Sojka, właściciele nieruchomości w Częstochowie, oznaczonej Nr 1170/II hip.,
- Mordce-Zorichu Fromerze, właścicielu 1/2 niepodz. nieruchomości w Żarkach, oznacz. Nr 19 hip.

na dzień 9 maja 1947 roku

- Berku i Rywce ze Szytłbów małż. Wajsman, właścicielach nieruchomości w Żarkach, oznacz. Nr 21 hip.,
- Abramie i Hindzie z Kolinów, małż. Częstochowskich, właścicielach 2/6 niepodz. części nieruchomości w Częstochowie, oznacz. Nr 670 hip.,
- Hendli Majtlis vel Mejtis z Majtlisów, właśc. 4/16 niepodz. części nieruchomości w Częstochowie, oznacz. Nr 435 hip.,
- Szlamie vel Salomonie i Jachecie z Ajbuszyców małż. Częstochowskich, właścicielach nieruchomości w Częstochowie, oznacz. Nr 1942 hip.,
- Szlamie vel Salomonie Częstochowskim, właścicielu 3/12 niepodz. części nieruchomości w Częstochowie, oznacz. Nr 2352 hip.,

na dzień 10 maja 1947 roku

- Abramie i Nasze z Lapedesów małż. Jakubowicz, właścicielach nieruchomości w Częstochowie, oznacz. Nr 413/II hip.
- Icku i Dobrze z Blacharków vel Blacharzów małż. Wnuk, właścicielach 2/6 niepodz. części nieruchomości w Częstochowie, oznacz. Nr 2022 hip.,
- Josku-Majerze i Rywce z Zygielbaumów, małż. Kurland, właścicielach 102/252 niepodz. części, Moszku Zygielbaumie właścicielu 102/252 niepodz. części, Szlamie Zygielbaumie, właścicielu 7/504 niepodz. części, nieruchomości w Kłobucku, oznaczonej Nr 84 hip.,

jawna. Siedzibą firmy jest Gdańsk - Wrzeszcz, Al. Grunwaldzka Nr 52, a przedmiotem wytwarzanie i zakup oraz detaliczna i hurtowa sprzedaż wszelkich artykułów konfekcji i galanterii damskiej i męskiej tudzież załatwianie w związku z tym możliwych innych czynności pokrewnych, które uchwała spółników uzna za stosowne do prowadzenia przez spółkę. Spółnikami spółki jawnej są: Jan Więckowski, Feliks Rumiński i Maria Magdalena - Teresa Rochowiczowa, używająca zwykle imienia „Maria-Magdalena”. Spółkę reprezentują Jan Więckowski, Feliks Rumiński i Maria Magdalena Rochowiczowa, a to dwaj którzykolwiek z nich łącznie lub jeden którykolwiek z nich łącznie z prokurentem. KB—3760

Do rejestru handlowego B 256 wpisano dnia 10 sierpnia 1946 roku firmę: „Wytwórnia wafli, andrutów i wyrobów cukierniczych „Krakus”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedzibą spółki jest Gdańsk - Orunia, ulica Oruńska Nr 93, a przedmiotem wypiek i produkcja wafli, andrutów, ciast i wszelkich wyrobów cukierniczych, magazynowanie, konserwowanie i sprzedaż tychże, jak również wykonywanie w związku z tym możliwych innych czynności, uchwalonych przez spółników. Kapitał zakładowy wynosi 180.000 złotych. Spółnik może mieć większą ilość udziałów. Zarządcami są: Zygmunt Wiktor Fronczek, używający zwykle imienia „Zygmunt”, Mikołaj Romanowski oraz Władysław Sońnicki. Do reprezentowania spółki na zewnątrz uprawnieni są dwaj którzykolwiek członkowie Zarządu łącznie lub jeden którykolwiek z nich łącznie z prokurentem. Umowę spółki z ograniczoną odpowiedzialnością sporządzono dnia 9 sierpnia 1946 roku. KB—5729

Do rejestru handlowego B 257 wpisano dnia 13 sierpnia 1946 roku firmę „Morska Agencja Filmowo - Fotograficzna „Maff”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedzibą przedsiębiorstwa jest Sopot, ul. Rokossowskiego Nr 27, a przedmiotem prowadzenie reportażu, filmowanie wąską taśmą, prowadzenie atelier, laboratorium i sklepu. Kapitał zakładowy wynosi 100.000 złotych. Spółnik może mieć większą ilość udziałów. Zarządcami są: Eugeniusz Zaczek, Kazimierz Komorowski, Edmund Pepliński, Tadeusz Wiśniewski. Spółkę reprezentują zawsze dwaj którzykolwiek z pośród czterech członków zarządu. Rachunki, pokwitowania i korespondencje podpisują może każdy członek zarządu samodzielnie. Umowę spółki z ograniczoną odpowiedzialnością sporządzono dnia 12 sierpnia 1946 roku. Dnia 21 sierpnia 1946 roku wpisano: nazwa firmy obecnie brzmi: „Morska Agencja Filmowo - Fotograficzna „Foto-Press”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. KB—4270

Do rejestru handlowego dział A 89 wpisano dnia 14-go sierpnia 1946 roku firmę: „Biuro Handlowe Fr. Nowakowski i S-ka”. Spółka jawna. Siedzibą firmy jest Gdańsk—Wrzeszcz, ulica Sobótki Nr 1, a przedmiotem zakup i sprzedaż artykułów spożywczo - kolonialnych. Spółnikami spółki jawnej są: Franciszek Nowakowski i Franciszek Karczewski. Spółkę reprezentuje każdy ze spółników samodzielnie. Reprezentanci podpisują będą pod brzmieniem firmy napisanym ręcznie lub na maszynie, lub wydrukowanym albo stampilią wyciśniętym. KB—3761

Do rejestru handlowego dział B 258 wpisano dnia 14 sierpnia 1946 roku firmę „Warzywa, Owoce, Ziemiopłody, Produkty dla Rolnictwa „Bzura”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedzibą spółki jest Gdańsk—Wrzeszcz, ulica Wyspiańskiego Nr 26, a przedmiotem skup i sprzedaż warzyw, owoców, ziemniaków i artykułów przemysłu

wiejskiego tudzież wszelkich artykułów potrzebnych rolnictwu, przetwarzanie i konserwowanie warzyw, ziemniaków i owoców oraz wykonywanie w związku z tym możliwych innych czynności uchwalonych przez spółników. Kapitał zakładowy wynosi 96.000 złotych. Spółnik może mieć większą ilość udziałów. Zarządcami są: Adam Wolski, Wincenty Józefowicz i Henryk Jaguszewski. Do reprezentowania spółki na zewnątrz uprawnieni są dwaj którzykolwiek członkowie zarządu łącznie lub jeden którykolwiek członek zarządu łącznie z prokurentem. Umowa spółki z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta została 13 sierpnia 1946 r. KB—3538

Do rejestru handlowego B 259 wpisano w dniu 14 sierpnia 1946 roku firmę „Laboratorium chemiczne „EOS”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedzibą spółki jest Sopot, ulica Daszyńskiego Nr 17, a przedmiotem wytwarzanie i sprzedaż artykułów chemicznych i kosmetycznych. Kapitał zakładowy wynosi 140.000 złotych. Spółnik może mieć większą ilość udziałów. Zarządcami są: Michał Skrzeliński i Kazimierz Kołakowski. Spółkę reprezentują na zewnątrz obaj zarządcy łącznie. Umowa spółki z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta została 12 sierpnia 1946 roku. KB—3530

Do rejestru handlowego B 260 wpisano dnia 16 sierpnia 1946 roku firmę „Towarzystwo Architektoniczno - Budowlane „Teabe”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedzibą spółki jest Sopot, ul. Żymierskiego 55 — I. piętro, a przedmiotem prowadzenie robót budowlanych w zakresie budownictwa ziemnego i nadziemnego. Kapitał zakładowy wynosi 90.000 złotych. Spółnik może mieć większą ilość udziałów. Jan Miłkowski jako jednoosobowy zarządca reprezentuje spółkę. Udzielono samodzielnej prokury Annie Przychowieckiej. Umowę spółki z ograniczoną odpowiedzialnością sporządzono w dniu 14 sierpnia 1946 r. KB—3539

SĄD OKRĘGOWY W SZCZECINIE

Do Rejestru Handlowego Sądu Okręgowego w Szczecinie wpisano dnia 7.10.46 r. Dział A, Nr 126. Sklep konfekcyjny - Galanterijny F. Wciorka i A. Kołakowski. Siedzibą przedsiębiorstwa jest Szczecin, ul. Aleja Piastów 8. Przedmiotem działalności jest sprzedaż wszelkiego rodzaju wyrobów konfekcyjnych i galanterijnych. Spółnikami są: a) Franciszek Wciorka i b) Kołakowski Antoni. Spółka jest spółką jawną. Uprawnionym do reprezentowania spółki jest Antoni Kołakowski, który reprezentuje spółkę i podpisuje firmę spółki w ten sposób, że pod brzmieniem firmy wypisanym ręcznie lub na maszynie wydrukowanym albo pieczęcią wyciśniętym podpisze się wyłącznie. KB—5949

Do Rejestru Handlowego Sądu Okręgowego w Szczecinie wpisano dnia 8.10.46 Dział A Nr 129 firmę „Sklep Spożywczy S. Kinastkowa i Cz. Grzeszkowiak. Siedzibą spółki jest Szczecin, ul. 5go Lipca 29. Przedmiotem działalności spółki jest kupno i sprzedaż towarów spożywczych. Spółnikami są a) Stefania Kinastkowa, b) Czesław Grzeszkowiak. Spółka jest spółką jawną. Uprawnioną do reprezentowania spółki jest Stefania Kinastkowa, która reprezentuje spółkę i podpisuje firmę spółki w ten sposób, że pod brzmieniem firmy, wypisanym, wydrukowanym lub pieczęcią wyciśniętym, podpisze się wyłącznie. KB—5948

Do Rejestru Handlowego Sądu Okręgowego w Szczecinie, wpisano dnia 8.10.46 Dział A, Nr 127 firmę Towary Włókiennicze - Galanteria J. Sporakowski, W. Kuza i S-ka. Siedzibą spółki jest Szczecin, ul. Bolesława Krzywoustego Nr 69.

Przedmiotem spółki jest prowadzenie sklepu zakupu i sprzedaży towarów wchodzących w zakres wódek ennieta i galanterii. Spółnikami są a) Józef Sporakowski, b) Witold Kuza, c) Helena Materna, d) Stanisława Kuzajowa. Spółka jest spółką jawną. Uprawnionym do reprezentowania i podpisywania za spółkę są spółnicy Józef Sporakowski i Witold Kuza, wspólnie, obok wypisanego lub wyciśniętego brzmienia firmy. KB—5947

Do Rejestru Handlowego Sądu Okręgowego w Szczecinie wpisano dnia 8.10.46. Dział A Nr 128 firmę „Owocarnia i Delikatesy Minkiewicz Zofia i S-ka” w Szczecinie. Siedzibą spółki jest Szczecin, ul. Swarozycza 12. Przedmiotem działalności spółki jest handel owocami i delikatesami. Spółnikami są: a) Trębicki Franciszek. b) Minkiewicz Zofia. Spółka jest spółką jawną. Uprawnioną do reprezentowania spółki jest Minkiewicz Zofia, która reprezentuje spółkę i podpisuje firmę spółki w ten sposób, że pod brzmieniem firmy wypisanym ręcznie lub na maszynie, wydrukowanym albo pieczęcią wyciśniętym podpisze się wyłącznie. KB—6083

Do Rejestru Handlowego Sądu Okręgowego w Szczecinie dnia 8.10.46 w sprawie rejestracji firmy „Angora” S. Fiejdaszowa i S-ka, wpisano pod A 82/46 następujące dane: Uprawnione do reprezentowania spółki są jakiegokolwiek dwie spółniczki łącznie. KB—6081

Do Rejestru Handlowego Sądu Okręgowego w Szczecinie wpisano dnia 9.10.46 Dział A, Nr 130 firmę „Sklep spożywczy J. Mielicka i S. Matwiejko”. Siedzibą spółki jest Szczecin, ul. Bolesława Śmiałego 41. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest zakup i sprzedaż wszelkich artykułów spożywczych. Spółnikami są: a) Janina Mielicka, b) Stanisław Matwiejko. Spółka jest spółką jawną. Uprawnionymi do reprezentowania firmy są obaj spółnicy samodzielnie przy czym każdy ze spółników ma prawo podpisywania wszelkich pism spółki, zaciągania zobowiązań oraz zawierania wszelkich umów, łączących się z prowadzeniem przedsiębiorstwa spółki. KB—5946

Do Rejestru Handlowego Sądu Okręgowego w Szczecinie, wpisano dnia 9.14.46 Dział A Nr 80. Firma obecnie brzmi „Źródło polskie” Sklep Piśmienny - Galanterijny i nuty Emilia Feldman i S-ka. Przedmiotem działalności spółki jest prowadzenie sklepu: artykułów piśmiennych, galanterijnych i nut. KB—6130

Do Rejestru Handlowego Sądu Okręgowego w Szczecinie, wpisano dnia 11.10.46 Dział A Nr 132 firmę „Restauracja Myśliwska A. Czerlinka i S-ka”. Siedzibą spółki jest Szczecin, ul. Jagiellońska Nr 71. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest prowadzenie przedsiębiorstwa gastronomicznego. Spółnikami są: a) Czerlinka Adam, b) Włodarek Tadeusz. Spółka jest spółką jawną. Uprawnionym do reprezentowania spółki jest Adam Czerlinka, który reprezentuje spółkę i podpisuje firmę spółki w ten sposób, że pod brzmieniem firmy wypisanym ręcznie lub na maszynie lub wydrukowanym albo stampilią wyciśniętym podpisze się wyłącznie. KB—6120

Dnia 12.10.46 r. wpisano do Rejestru Handlowego Sądu Okręgowego w Szczecinie pod B Nr 32 firmę „Remo” Zbiornica i Warsztaty Remontowe Użytkowego Złomu na Pomorze Zachodnie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Członkami Zarządu obecnie są: a) inż. Mrokowski Stefan i 2) mgr. Fleszer Stefan. Spółkę reprezentuje Zarząd w osobie dwóch członków lub też jednego członka wraz z prokurentem. Z zarządu spółki ustąpił Kazimierz Balcerowicz. KB—6128

B I L A N S

FABRYKI MASZYN ROLNICZYCH „ODLEW” W KRAKOWIE S. A.

na dzień 31 grudnia 1945 r.

Stan czynny: Kasa zł 1.209.55, Nieruchomości zł 463.805.87, Ruchomości zł 28.747.91, Dłużnicy zł 65.—, Strata za rok 1945 zł 113.709.92, razem zł 607.538.25.

Stan bierny: Kapitał akcyjny zł 105.000.—, Odpisy na zużycie zł 151.069.95, Wierzyciele zł 114.984.47, Majątek zł 236.483.83, razem zł 607.538.25.

RACHUNEK STRAT I ZYSKÓW

FABRYKI MASZYN ROLNICZYCH „ODLEW” W KRAKOWIE S. A.

na dzień 31 grudnia 1945 r.

Straty: Koszty administracji nieruchomości zł 69.412.32, Koszty ogólne: a) koszty związane z reprivatyzacją majątku zł 100.578.—, b) inne koszty ogólne zł 46.973.60, razem zł 147.551.60; razem zł 216.963.92.

Zyski: Dochód brutto z czynszów zł 99.954.—, Dochód brutto z dzierżawy maszyn zł 3.300.—, Strata w roku 1945 zł 113.709.92; razem zł 216.963.92. KB—5899

BILANS WYTWÓRNI WYROBÓW TKACKICH INŻ.

WITOLD IZDEBSKI I S-ka „IWIS” SP. AKC.

na dzień 31 października 1945 roku

zatwierdzony na Walnym Zgromadzeniu w dniu 22 września 1946 roku

Nieruchomości, maszyny i urządzenia	801.325.41
Kasa i Banki	269.637.29
Towary	1.904.426.98
Dłużnicy	261.703.64
Straty za okres ubiegły	275.785.15
	3.512.878.47

Kapitały, rezerwy i amortyzacja	1.170.680.25
Akcepty	109.853.04
Wierzyciele	1.811.983.49
Zysk za 1944/1945 rok	420.361.69
	3.512.878.47

RACHUNEK STRAT I ZYSKÓW

za czas od dnia 1 listopada 1944 roku do dnia 31 października 1945 roku

Amortyzacja	18.953.36
Strata na zdepon. gotówce w zł. krak.	94.269.—
Strata na zniszczonych urząd.	30.71
Strata na należnościach bankowych	23.650.11
Strata na dłużnikach	10.666.93
Różnica na kursie Ł. — z r-ku remb.	830.615.28
Zysk	420.361.69
	1.398.547.08

Zysk z fabrykacji	1.345.621.97
Zysk ze sprzedaży towarów obcych	52.925.11
	1.398.547.08

KB—5351

PRENUMERATA „Monitora Polskiego” wynosi miesięcznie zł 250.—, Numer pojedynczy kosztuje zł 8.—, Numer podwójny zł 15.—, CENA OGŁOSZEŃ: Ogłoszenia urzędowe, sądowe, przetargi itp. zł 10.— za wyraz. — Ogłoszenia o zagubionych dokumentach zł 6.— za wyraz. — Ogłoszenia za tekstem od osób i instytucji prywatnych zł 20 za wiersz milimetry szerokości jednej szpalty (strona 3 szpalty) — Za układ tabelaryczny dolicza się 50%. — Edykty nadsyłane przez Starostwa (Ref. spraw unwalidzkich) zł 4.— za wyraz. — Za terminowy druk ogłoszeń wydawnictwo nie odpowiada.